
Zarządzanie Nr 11 / 2023 
Kierownika Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Blachowni 
z dnia 10 listopada 2023 r. 

W sprawie: ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy w 2023 roku 
dla pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Blachowni 
w zamian za święto przypadające w sobotę. 

Na podstawie art. 130 s5S' 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t .j. Dz. U z 2023 
r,poz. 1465), oraz § 8 pkt 9 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Blachowni stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 7/2023 z dnia 15 czerwca 2023 r 
zarządzam co następuje: 

1 

W związku z obniżeniem wymiaru czasu pracy w listopadzie 2023 r. w zamian za przypadający 
w sobotę ustawowy dzień wolny od pracy tj. 11 listopada 2023 r. ustala się dodatkowy dzień wolny 
od pracy dla pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Blachowni. 

2 

Odbiór dnia wolnego winien nastąpić na wniosek pracownika w danym okresie rozliczeniowym 
tj. do 31.12.2023 r. zgodnie z przyjętym rozkładem czasu pracy. 

3

Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Blachowni, oraz do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Blachowni. 

4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. obsługi administracyjnej i kadr. 

5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

T.:IEROWNI 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w BLACH VVNI 

mgr Małg@1z Patyk 


